
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 42                          del 20 ottobre 2008 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Dipendente Nicola Raffaelli – superamento periodo di prova e conferma in ruolo 

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ Albo 

pretorio della presente 

determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
AB/ab   file: det_dir_42_08 

 
 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. mod. ed 
integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente del Parco n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi” 
dell’Ente Parco, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 10 
del 4 novembre 2003, con particolare riferimento all’art. 14, comma 1; 
 
Vista determinazione dirigenziale del Direttore n. 28 del 24 luglio 
2007, con la quale il sig. Nicola Raffaelli è stata immesso in ruolo, con 
contratto full time, a far data dal 1° agosto 2007; 
 
Considerato che sono trascorsi oltre sei mesi dall’assunzione a tempo 
indeterminato e che comunque è stato superato il numero minimo di 
ore per poter determinare in merito al periodo di prova; 
 
Vista la nota del Responsabile dell’U.O. “Vigilanza e protezione 
civile”, acquisita in data 23 febbraio 2008, prot. n. 720 (prot. ris. n. 
1/08), nella quale si esprime parere favorevole relativamente al 
superamento del periodo di prova da parte del sig. Nicola Raffaelli; 
 

DETERMINA 
 
a) di dare atto che il sig. Nicola Raffelli – immesso in ruolo con 
determinazione dirigenziale del Direttore n. 28 del 24 luglio 2007 – ha 
compiuto con esito positivo il periodo di prova; 
 
b) di nominare pertanto in ruolo la dipendente suddetta, con il 
riconoscimento dell’anzianità di servizio, a far data dal 1° agosto 2007, 
giorno di validità giuridica dell’assunzione a tempo indeterminato. 
 

DETERMINA 
 
altresì l’immediata esecutività del presente atto. 
 
                                                                                  Il Direttore         
                                                                      Dott. Antonio Bartelletti 
 

 


